D. Paulus Feruinus nobilis Alexandrinus, Serenissimique Ducis Mediolanensis intimus familiaris, & Consiliarius, in eodem monasterio Religionis habitum suscepit, qui adeo profecit, & ad tantam humilitatem deuenit, ut pristinae dignitatis penitus oblitus, ad quaecumque uilissima exercitia, quae uix infimi famuli facere uolebant, libentissimè, & cum summa hilaritate manum mitteret: ut in magnam aedificationem omnibus cederet, uidere hominem tam uenerandum, & tantae apud Principes autoritatis ad tantam humilitatem deuenisse. Obijt Bo-

noniae Prior monasterij s. Iohannis in mouente, anno salutis 1478.

Dom. Hieronymus Bossus Mediolanensis eiusdem monasterij professor, uoluit Congregationis huius splendentissimum, qui lingulari doctrina, prudentia, & integritate non solum in Ordine canonico, sed longe lateque per Italiam fuit nominatissimus, Summis Pontificibus, & Regibus, ac Principibus notus, & charus. Nunc cum de anno 1509. quidam nostrorum canonicorum de monasterio S. Petri in Caesario Papiam per uiam, & contra ius, & fas expulissent, uide tota ciuitas Papiensis in seditionem uersa est. Hic uenit Pater, qui tuncungebatur officio Rectoris Generalis, Senatuum Regum Mediolani praesens, deinde Christianissimum Regem Ludouicum, tunc Mediolani Ducem conueniens, ita se gessit, ut Rex, & Senatus missis Papiam tribus Senatoribus, intra paucos dies ipsos canonicos in praesentium statum, delinquentibus exilio multata, restituerint. multos labores graues hic optinuit Pater pro defensione Congregationis, & grauius pericula, etiam cum uix periculo ingenio, patientia, & dextera superant. tribus uicibus Generalem Praefecturam totius Congregationis obtinuit, & tandem in senectute bonus obiit Placentiae monasterij Abbas, postquam saltem 1513. nam illo anno erat Rector generalis. Sed & alij complures uiri conspicui eadem monasterio prodierunt, quos breuiter consules omittit.

Huic monasterio multa priuilegia amplissima concesserunt Serenissimi Duces, & Duces Mediolani, quorum originalia in illius chartularijs seruantur. Pius V. anno 1566. Abbatibus dignitate illud exornauit.

CAPVT VNDECLIMVM.

De Monasterio sancti Leonardi prope Veronam per eosdem Canonicos Frigidianos reformato, & nonnullis Priuilegijs eiusdem Canonice per Gregorium XII. concessis.

Anno MCDVI. Innocentius VIII. naturae debitum soluit, octauo Idus Nouemb. in eius locum à Cardinalibus Italiae delegentibus successit Angelus Corarius Patricius Venetus, & Presbyter Cardinalis tituli S. Marci, qui Gregorius XII. est nuncupatus, die 30. c.